

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
«Նաիրիի արհեստագործական պետական ուսումնարան» ՊՈԱԿ-ի
Տնօրեն Մ.Շահբազյան

ԳԼՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ 2022 թ.

/Պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող/

Պատվիրատուն – «Նաիրիի արհեստագործական պետական ուսումնարան» ՊՈԱԿ						
Օրագիրը – 01						
Անվանումը – Իրականացվող գնումների անվանացանկը						
Բաժին՝ 09 Խումբ՝ 04 Էնթախումբ՝ 03 ծրագիր՝ 01						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը /ընթացակ արգը/	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանու ր գումարը /դրամ/
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5		6
Ծառայություններ						
65000000	Կոմունալ ծառայություններ /աղբահանության ծառայություն/	ԲԸԱՀ	դրամ			12000
65100000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ			65200
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ			1040000
72200000	Օրագրային ապահովման և խորհրդատվական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ			95000
92410000	Թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ			60000
50311250	Քարթրիջի լիցքավորում	ԲԸԱՀ	դրամ			22000
0 9100000	Վառելիքայտ	ԲԸԱՀ	լս/մ			260000
79131300	ԷԿԵՆԳ					6000
	Շենքերի նկատույցների ընթացիկ նորոգում		դրամ			997000
Գրասենյակային ապրանքներ						
30197232	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	տուփ	7	500	3500
30197622	Գրելութուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	12	2200	26400
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1	1000	1000
22811190	մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	2	1000	2000
39263200	հրամանագիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1	1800	1800
30193700	Թղթադարակ հարկերով	ԲԸԱՀ	հատ	3	2500	7500
22820000	Անձնական գործ	ԲԸԱՀ	հատ	5	300	1500
30197232	Թղթապանակ արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	20	150	3000
22851500	Կազմ	ԲԸԱՀ	հատ	20	600	1200
39263310	օրացույց սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	2	600	1200
35821400	Դրոշ	ԲԸԱՀ	հատ	4	3500	14000
39263310	օրացույց պտտվող	ԲԸԱՀ	հատ	1	800	800
39263310	օրացույց պատի	ԲԸԱՀ	հատ	6	350	2100
30182121	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	50	100	5000
30197232	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	2	850	1700
30197622	Գրելութուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	9	2500	22500
22451280	Ուսանողական տոմս	ԲԸԱՀ	հատ	40	200	8000
22981100	Ստուգման գրքույկ	ԲԸԱՀ	հատ	57	400	22800
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					126000
Հատուկ նպատակային, կենցաղային, շինարարական						
30192210	Ինքնակաշուն ժապավեն խողովակի	ԲԸԱՀ	հատ	1	1400	1400
44521120	փական գնդիկ 3/4 ffGlaconini	ԲԸԱՀ	հատ	1	4700	4700

33141170	/ցելոֆան մետրով 1,5մ/պոլիէթիլէնային թաղանթ	ԲԸԱՀ	հատ	6	250	1500
44112651	Կախիչ շորի պորտմանտո	ԲԸԱՀ	հատ	2	500	1000
	Կոռոք 16*16	ԲԸԱՀ	հատ	15	300	4500
31221240	Պտուտակ շայքով սուր 4,2*19	ԲԸԱՀ	հատ	50	6	300
	դյուբել 7	ԲԸԱՀ	հատ	30	5	150
34731400	պտուտակ սպ 4*40	ԲԸԱՀ	հատ	30	7	210
31651100	մեկուսիչ ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	1	200	200
	Makel կալոդկա 4 տեղ	ԲԸԱՀ	հատ	1	1100	1100
31710000	IEK Ավտոմատ 1P C 100 U2284	ԲԸԱՀ	հատ	1	7000	7000
31681900	դռել	ԲԸԱՀ	հատ	1	22000	22000
31531210	լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	2	1000	2000
31710000	Լար 2*2,5	ԲԸԱՀ	մետր	35	240	8400
31710254	Xoxo ծորակ 1 տեղ	ԲԸԱՀ	հատ	2	3000	6000
31710000	GAպերեխողնիկ մետաղապլաստ20	ԲԸԱՀ	հատ	1	1250	1250
44921101	Փական ջրի Q1620*1620-DN15 T-Hand 9/72	ԲԸԱՀ	հատ	1	3900	3900
33741400	Մաքրող նյութ MOBEL 646	ԲԸԱՀ	հատ	3	1567	4700
31710000	Ստեպլեր 4*14մմ viskin	ԲԸԱՀ	հատ	1	3900	3900
30192210	ASMACO թղթի սկոճ 48*40	ԲԸԱՀ	հատ	2	750	1500
31710000	DEPA 4SԵՂ	ԲԸԱՀ	հատ	4	1600	6400
31710000	Սկոքա N2	ԲԸԱՀ	հատ	1	400	400
31710000	Շուրուպ փայտի 5*40	ԲԸԱՀ	հատ	16	7	112
31710000	Պլասմասե դյուբելN6	ԲԸԱՀ	հատ	16	5	80
31711120	Բանալի ռազվադնոյ	ԲԸԱՀ	հատ	1	1700	1700
31711120	բաժանարար	ԲԸԱՀ	հատ	1	600	600
31710000	Ավտոմատ 40A	ԲԸԱՀ	հատ	6	1450	8700
39836000	Ցախավել	ԲԸԱՀ	հատ	4	1700	6800
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	10	1500	15000
44521120	Դռան փական	ԲԸԱՀ	հատ	2	5500	11000
31531210	LED լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	5	900	4500
31531210	Լամպ 100BT	ԲԸԱՀ	հատ	15	100	1500
31531210	Լամպ R80	ԲԸԱՀ	հատ	3	1600	4800
31531210	Լամպ 150BT	ԲԸԱՀ	հատ	5	230	1150
31531212	վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	6	600	3600
44322100	Մալուխ	ԲԸԱՀ	հատ	20	100	2100
37821150	Կավիճ		տուփ	5	220	1100
39831100	Լվացող նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	4	1800	7200
18141100	ձեռնոց խոհանոցի ռետինե	ԲԸԱՀ	հատ	10	250	2500
39831246	սպասք հեղուկՆաշ Սադ	ԲԸԱՀ	հատ	2	790	1580
44192400	գիպսոնիտ	ԲԸԱՀ	կգ	6	2000	12000
44511261	Հոկաթուղթ	ԲԸԱՀ	հապ	2	2000	4000
44192100	Փրփուր շինարարական 750լ	ԲԸԱՀ	հապ	4	2100	8400
44221260	Բլոկ բետոնե 20x20x40սմ	ԲԸԱՀ	հատ	226	200	45200
43320000	Մայակ 10մմ 0.25/3	ԲԸԱՀ	հատ	16	390	6240
43320000	Ցեմենտ պարկով 50կգ	ԲԸԱՀ	հատ	10	2800	28000
44911500	Ավազ պարկով 50կգ	ԲԸԱՀ	հատ	30	500	15000
44921500	ՇԵՆ Գիպսային ծեփամածիկ ABC 30կգ	ԲԸԱՀ	պարկ	4	4300	17200
44921500	ՇԵՆ Գիպսոֆլեքս 30կգ	ԲԸԱՀ	պարկ	2	2000	4000
43320000	Գաջի անկյուն 2.7մ	ԲԸԱՀ	հատ	6	350	2100
44111414	Էկո լատեքս ներկ 25կգ Միկարտ	ԲԸԱՀ	հատ	1	21000	21000
44111413	ԱԼՎԱՆ Ցուղաներկ 3.5կգ գույներ	ԲԸԱՀ	բանկա	3	8000	24000
44830000	Լուծիչ MOBEL 646 1լ	ԲԸԱՀ	շիշ	3	1400	4200
37821100	Վրձին Handmaler 1005-70	ԲԸԱՀ	հատ	2	1100	2200
43320000	Ներկի գլանակ պոչով 25սմ HARDEX	ԲԸԱՀ	հատ	1	3300	3300
43311160	Գլանակ velur 18սմ	ԲԸԱՀ	հատ	1	2400	2400

44111441	Նախաներկ Միկարտ 5լ/5կգ	ԲԸԱՀ	հատ	2	1250	2500
44420000	RAHA 50X50	ԲԸԱՀ	հատ	6	4000	24000
24911200	Շեն Սոսինձ սալիկի 25կգ T3	ԲԸԱՀ	պարկ	3	2200	6600
44511260	Հղկաթուղթ դեղին N180	ԲԸԱՀ	հատ	2	2000	4000
43320000	Լանկա/Electrica LED պանել արտաք. 18w կլոր 6500k	ԲԸԱՀ	հատ	2	2500	5000
43320000	Տոսպ ներժից 10*10 թեք բարակ	ԲԸԱՀ	հատ	2	4000	8000
39350000	Կոյուղու անկյուն 50*90	ԲԸԱՀ	հատ	10	200	2000
39350000	Կոյուղու խողովակ 50 միջ. պատ 2մ	ԲԸԱՀ	հատ	3	950	2850
39350000	Կոյուղու խողովակ 50 միջ. պատ 1մ	ԲԸԱՀ	հատ	4	500	2000
33111210	Կոյուղու տանձիկ 50մմ	ԲԸԱՀ	հատ	3	150	450
39350000	Կոյուղու անկյուն 110/87	ԲԸԱՀ	հատ	2	500	1000
3350000	Կոյուղու խողովակ 110 միջ. պատ 1մ	ԲԸԱՀ	հատ	2	1200	2400
3350000	Կոյուղու խողովակ 110 միջ. պատ 2մ	ԲԸԱՀ	հատ	2	2400	4800
39350000	Կոյուղու խողովակ 110 միջ. պատ 0,5մ	ԲԸԱՀ	հատ	2	650	1300
39350000	Կոյուղու խողովակ 110 միջ. պատ 0,3մ	ԲԸԱՀ	հատ	2	550	1100
43320000	Կոյուղու անկյուն 50*45	ԲԸԱՀ	հատ	6	200	1200
43320000	Խողովակ ֆոլգայով 20մմ PPR	ԲԸԱՀ	հատ	6	1700	10200
31683100	Եռաբաշխիչ T202020 PPR դետալ	ԲԸԱՀ	հատ	8	90	720
33411220	ANTIA Միլիկոն 280մլ սպիտակ	ԲԸԱՀ	հատ	2	1250	2500
31683100	Կոյուղու եռաբաշխիչ 50*50*45	ԲԸԱՀ	հատ	3	350	1050
31683100	Կոյուղու եռաբաշխիչ 50*50*90	ԲԸԱՀ	հատ	3	350	1050
43320000	S2020 PPR դետալ	ԲԸԱՀ	հատ	6	40	240
43320000	L2020 45* PPR դետալ	ԲԸԱՀ	հատ	6	40	240

39831100	հատակը մաքրող հեղուկ emsal	ԲԸԱՀ	հատ	4	2680	10720
39722100	վառարանի տրուբա	ԲԸԱՀ	հատ	10	1500	15000
44163420	Սև արմունկ /վառարանի խողովակի անկյուն/	ԲԸԱՀ	հատ	5	500	2500
18141100	ձեռնոց բանվորական	ԲԸԱՀ	հատ	10	350	3500
30192232	Սկոչ /թղթե/կպչուն ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	8	400	3200
19642100	Պոլիէթիլենային տոպրակ	ԲԸԱՀ	մետր	10	250	2500
33761400	արնձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	5	150	750
33761400	անձեռոցիկ խոհանոցի	ԲԸԱՀ	հատ	1	900	900
39831246	սպասքի հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	4	750	3000
33761100	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	60	150	9000
37411600	վառարան փայտի	ԲԸԱՀ	հատ	1	28200	28200
24200000	գունանյութ MIX PENOTEX	ԲԸԱՀ	հատ	1	300	300
44191700	պոչ փոցիի բարձրորակ /փայտի կոթ փոցիի/	ԲԸԱՀ	հատ	1	1500	1500
44191700	վալիկի դեկոր դեղին25սմ	ԲԸԱՀ	հապ	1	2350	2350
44110000	PPR մուֆտ 1/2	ԲԸԱՀ	հապ	4	50	200
44110000	PPR ամրակ կլիպս	ԲԸԱՀ	հապ	20	30	600
44110000	PPR փական պայկի 1/2	ԲԸԱՀ	հապ	5	450	2250
44110000	Թերմոչիխոլ F-20 Խոլգով 2մ	ԲԸԱՀ	հապ	2	450	900
44110000	PPR AL պայկա 1/2-4մ	ԲԸԱՀ	հապ	1	2000	2000
44110000	PPR 20անկյուն M Z 20-1/2	ԲԸԱՀ	հապ	2	450	900
44110000	PPR-S-20*1620	ԲԸԱՀ	հապ	1	1700	1700
24911201	Նախաներկ /մեծ/10լ	ԲԸԱՀ	հապ	1	1300	1300
14211000	Ուղղորդիչ ավազ սվաղի 10մմ	ԲԸԱՀ	պարկ	10	300	3000
44192400	30կգ Օիսթան թերմոգիպս	ԲԸԱՀ	հապ	1	1900	1900
44921500	Նախաներկ գրունտովկա 5լLUX	ԲԸԱՀ	հապ	1	1300	1300
44411700	գուգարանակոնք	ԲԸԱՀ	հատ	2	27000	54000
44411700	Ասիական գուգարանակոնք	ԲԸԱՀ	հատ	2	18000	36000
44420000	Ասիական բաշոկ 8լ	ԲԸԱՀ	հատ	2	9500	19000
44420000	Ասիական գուգարանակոնքի սիֆոն Alpine	ԲԸԱՀ	հատ	2	6800	13600
44420000	լվացարան ոտքով RIO-50 50սմ	ԲԸԱՀ	հատ	2	15000	30000
50500000	Շորակ 1տեղ վրայի MS	ԲԸԱՀ	հատ	2	2500	5000

43320000	AC-32089 Սիֆոն լվացարանի փոքր 1 1/4"40 ORIO	ԲԸԱՀ	հատ	2	2200	4400
31150000	Ճկուն խողովակ ջրի գալկայով 60սմ 1/2Fx1/2F	ԲԸԱՀ	հատ	4	950	3800
35121180	Հայելի լուսով LP-026 YH-1148 GOLD	ԲԸԱՀ	հատ	2	9500	19000
43320000	Էլ. լար 2*2.5 VAG	ԲԸԱՀ	մ	32	280	8960
31221200	Legrand վարդակ հող. 1տ 4420	ԲԸԱՀ	հատ	2	850	1700
38750000	Legrand անջատիչ 1տ 4401	ԲԸԱՀ	հատ	2	1000	2000
43320000	L2020 90° PPR դետալ	ԲԸԱՀ	հատ	20	50	1000
43320000	Դյուպել մեխ 6*40	ԲԸԱՀ	հատ	50	10	500
43320000	20 PPR ՓԱԿԱՆ ԳԼԴԻԿԱՎՈՐ	ԲԸԱՀ	հատ	2	700	1400
44511330	KNAUF պտուտակ գիպսի TN3,5*25	ԲԸԱՀ	հատ	100	6	600
44191600	սալիկի սոսինձ 25 կգ	ԲԸԱՀ	կգ	3	1700	5100
44191600	մանրահատակի սալիկ	ԲԸԱՀ	քմ	7,5	4000	30000
44192400	Շեն գիպսոնիտ	ԲԸԱՀ	պարկ	1	2400	2400
44191700	Տոապ կլապանով /հոսակներ/	ԲԸԱՀ	հատ	2	1500	3000
	Դռան բռնակ Sola միջուկով	ԲԸԱՀ	հատ	1	5500	5500
44192610	Դյուբել մեխ 10*100	ԲԸԱՀ	հատ	12	100	1200
44190000	Penosil փրփուր ստանդարտFoam	ԲԸԱՀ	740մլ	1	2400	2400
44191700	Jumlee ապակեկտրիչ փայտե պոչ	ԲԸԱՀ	հատ	1	500	500
44190000	EMTOP ewcl1901 Դուր 19մմ	ԲԸԱՀ	հատ	1	2200	2200
44192610	Մեխ 25մմ	ԲԸԱՀ	կգ	0,2	1000	240
	Դռան միջուկ Vanger EL-60-CNI	ԲԸԱՀ	հատ	1	1200	1200
	FAZA AA 1.5V Էլեմենտ R6	ԲԸԱՀ	հատ	2	100	200
24200000	ԿՐԱՍԱՎԱ ներկ 0.9կգ	ԲԸԱՀ	հատ	1	1300	1300
44192700	Վալիկի նասատկա դեկոր 10սմ	ԲԸԱՀ	հատ	1	300	300
44191700	Դռան բռնակ Բովոս միջուկով	ԲԸԱՀ	հատ	1	5400	5400
44191700	Ապակու կտրիչ յուղով գույն	ԲԸԱՀ	հատ	1	850	850
44190000	Moment սոսինձ կլասիկ 30մլ	ԲԸԱՀ	հատ	1	500	500
44111200	ցեմենտ Արարատ	ԲԸԱՀ	50կգ	6	3000	18000
44511261	Հղկաթուղթ	ԲԸԱՀ	հապ	5	2000	10000
44111414	Լատեքս ներկ BLANCO 15լիտր	ԲԸԱՀ	հատ	2	20000	40000
44192400	Շեն գիպսոնիտ	ԲԸԱՀ	պարկ	5	2400	12000
44191700	Տոապ կլապանով նիկել /հոսակներ/	ԲԸԱՀ	հատ	2	2850	5700
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային25կգ Ծիածան	ԲԸԱՀ	պարկ	4	3000	12000
44192700	Ներկազլանիկ ԴԵԿՈՐ	ԲԸԱՀ	հատ	1	2400	2400
44111411	Էլաստիկ էմուլսիոն գրունտ	ԲԸԱՀ	10կգ	1	3000	3000
24911201	Ավազկապույտ լվացած	ԲԸԱՀ	պարկ	25	500	12500

Հաշվապահ



Տ.Վարժպյան